
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.11.2014 № 83
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об организации общероссийского дня приема граждан в муниципальном 

образовании «Город Дудинка» 
 

В целях исполнения поручения Президента Российской Федерации от 
26.04.2013 № Пр-936 Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 25.11.2013 

№ 88 «Об организации общероссийского дня приема граждан в муниципальном 
образовании «Город Дудинка» следующие изменения: 

1.1. Дополнить постановление пунктами 5.3, 5.4 следующего содержания: 
«5.3. Актуализировать информацию в электронном справочнике.  
«5.4. Обеспечивать заполнение всех разделов электронного справочника и 

поддерживать информацию в актуальном состоянии.». 
1.2. Дополнить постановление пунктами 6.3, 6.4 следующего содержания: 
«6.3. Обеспечивать подготовку необходимой документации (типовое 

соглашение, акт готовности объекта, журнал поэкземплярного учета используемых 
средств криптографической защиты информации). 

6.4. Заключить соглашение по взаимодействию Центра специальной связи и 
информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Красноярском 
крае при предоставлении услуг специальной связи с использованием средств 
криптографической защиты информации с ограниченным доступом, не содержащей 
сведений, составляющих государственную тайну.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Руководителя Администрации города Дудинки Ганула Р. В. 

 
 

Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль

 


